様式第１号（第４条関係）

「ずっと、このまち印西で」ロゴマーク使用届出書

  年  月  日

印西市長        様

申請者 住所

                      団体名

                      氏名（代表者名）

 印西市シティセールスキャッチコピー「ずっと、このまち印西で」のロゴマークを使用し

たく、「ずっと、このまち印西で」ロゴマーク使用要領第４条の規定により下記のとおり申

請します。

 なお、同要領に違反した場合、承認の取消しを受けても異議を申し立てません。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 作成数量

４ 使用期間      年  月  日 ～      年  月  日

５ その他

６ 担当者連絡先

氏名  所属

電話  ＦＡＸ

メールアドレス

７ 添付書類

(1) 企画書（レイアウト原稿や設計図等のデザインの使用方法が確

認できるもの）

(2) 申請者の概要書

(3) その他参考になるもの